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voda / zrak

e - polnjenje

kompresor

odvod na
diospenzer

sprejem plina

elektro
prostor

avtodomi

stavba 2:

tip stavbe A

40 x 60 m

k.p. 178,50 m n.v.

max. P+1 oz. do 10 m

15 PM

15 PM
 (e-polnjenje)

30 PM

5 PM

stavba 9:
tip stavbe D
14 x 18 m
k.p. 178,50 m n.v.
max. P+1 oz. do 8m

stavba 5:

tip stavbe D

14 x 18 m

k.p. 178,50 m n.v.

max. P+1 oz. do 8 m

5 PM

stavba 4:

tip stavbe D

14 x 18 m

k.p. 178,50 m n.v.

max. P+1 oz. do 8 m

stavba 12:
tip stavbe D
14 x 18 m
k.p. 180,00 m n.v.
max. P+1 oz. do 8m

stavba 11:
tip stavbe D
14 x 18 m
k.p. 180,00 m n.v.
max. P+1 oz. do 8m

stavba 6:
tip stavbe C

15 x 25 m
k.p. 178,50 m n.v.

max. P+2 oz. do 10 m

stavba 7:
tip stavbe C

15 x 25 m
k.p. 178,50 m n.v.

max. P+2 oz. do 10m

10 PM

stavba 1:
tipa stavbe B

bencinski servis

max. P oz. do 6 m

nadstrešnica

max. P oz. do 8 m

BUS

BUS

HOFER

BUS

MRP

Krško

Celje

Mokronog

reka Sava

reka Mirn
a
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stavba 8:
tip stavbe C

15 x 25 m
k.p. 178,50 m n.v.

max. P+2 oz. do 10 m
10 PM

stavba 10:
tip stavbe D
14 x 18 m
k.p. 178,50 m n.v.
max. P+1 oz. do 8m

BUS

VODVODVODVODVODVODVODVODVOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VODVODVODVOD

VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VOD VOD VOD VOD
VOD

VOD
VOD

VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD

VO
D

VO
D

VOD

VOD
VOD VOD VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VOD VOD VOD VOD VOD

VOD
VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VOD VOD VOD
VOD VOD VOD

VO
D

VO
D VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD

VOD
VOD

VOD
VOD VOD

VOD VOD
VOD

VOD VOD

VOD

VO
D

VO
D

VOD VOD VOD VOD VOD VOD VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VODVOD

VO
D

VO
D

VO
D

VOD

VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD

VOD

VOD

VOD
VOD

SN

SN

30 PM

14 PM

14 PM

19 PM

21 PM

5 PM

dostop do zemljišča
parc. št. 2322/9, k.o. Radna

 176 

 17
6 

 176 

 176 

 177 

 178 

 178 

 177 

 177 

 179 

 177 

 176 

 176 

 177 

 177 

 177 

 178 

 178 

 179 

 178 

 178 

 178 

 178 

 179 

 179 

 179 

 176 

 177 

 176 

 177 

 186 

 181 

 181 

 182 

 182 

 183 

 183 

 184 

 1
79

 

 181 

 187 

 188 

 189 

 183 

 179 

 180 

 180 

 185 

 180 

 180 

 1
80

 

2311/1

2312/14

2312/17

2312/18

2312/19

2312/20

2312/21

2312/22

2312/23 2312/24

2312/25

2312/322312/44

2312/45

2312/46

2312/47

2312/48

2312/50

2312/51

2312/52

2312/53

2312/54

2312/55

2312/57

2312/60

2312/61

2312/62

2312/63

2312/64

2312/65

2312/66

2312/67

2313/1

2314/3

2314/4

2314/5

2314/12

2314/132314/15

2314/16

2314/17

2314/18

2314/19

2314/22

2314/23

2320

2322/1

2322/3

2322/4

2322/6

2322/7

2322/9

23
22

/1
0

2322/11

2322/13

2322/14

2322/16

2322/17

2322/22

2322/23

2322/25

2322/26

2322/27

2322/28

2322/29

2322/30

2322/31

2322/32

2322/33

2322/34

2322/38

2322/39

2322/40

2322/41

2322/42
2326/2

2326/3

2326/4

2326/5

2326/6

2326/7

2326/8

2333/8

2333/11

2333/13

2333/17

2333/22

2333/23

2333/24

2333/25 2333/26

2333/27

2333/28

2333/31

2531/170

2531/194

2533/1

2533/11

2534/10

2534/17

2552/12

2552/13

2552/14

2552/19

2552/20

2554/3

180.40180.41
180.38180.18

180.12
180.01

180.15

180.05

178.58
178.36

178.47
178.25

174.35

174.41173.61 176.29

174.81

174.47

173.39

177.64

177.69

177.64

177.51

177.41177.50

177.17

177.45
178.65

177.67
177.67
177.69

177.63

177.54

177.57
177.67

177.35

178.12
177.60

177.53

177.57

177.64 177.97

178.34

178.94

179.02179.07
179.08178.80

178.86

179.09179.15178.98

179.24179.29179.10

179.35179.39
179.22

179.33

179.44179.48
179.33

179.41179.57179.63179.56

179.73

179.86179.71179.85

180.01180.03179.85

180.30

180.04

179.98

179.93179.82

179.54
179.48
179.68179.67

179.69179.77179.47

179.31
179.26179.38179.39

179.31

179.21
179.38

178.95

178.80178.77

178.74

178.63
178.67

178.79
178.80178.73

178.48

178.90178.80
178.68

178.76
179.02179.01

178.96179.10

178.62

178.19178.21

178.40178.47

178.09
177.99

177.99

178.58
178.58

178.61
178.65

178.76
178.83

179.00179.01
178.80

179.09179.07

178.92
178.98

178.96
178.93
179.11

178.89
178.84

178.71
178.67

178.65

179.02
179.09179.09179.15

179.12

179.07

176.79
176.63

177.03

177.12

177.01176.96176.95

178.94

178.91
178.91

178.81178.78178.78

178.92

178.93

179.06
179.11179.10

179.08
179.05

179.15179.19179.24

179.25179.25179.24

179.11179.09179.08

177.60

177.72

177.77

177.85

177.91

178.43178.51178.59
178.60

178.45

178.50
178.45178.61178.63

178.21 178.71178.58

178.80178.63

178.77
178.95

179.02178.83
177.75

177.74
177.85

177.85
178.00

178.01

178.08178.21

178.20
178.23

178.29

178.40

178.52

178.41
178.37
178.32178.24

178.60178.50
178.24

178.35178.36178.33178.17178.20178.21

178.43178.49178.36178.43
178.33

178.27

178.35178.40
178.26

178.29
178.45

178.43178.27

178.36
178.53

178.08
178.05

178.58178.55

178.53178.45
178.43

178.54178.49

178.42178.39

178.35178.28
176.98

178.29
178.21

175.71

175.92

175.88

175.74

175.90
175.84

176.10

178.39
178.45

178.54178.56178.57

178.58

178.56
178.52

178.37

178.34
178.47

178.44
178.56 178.43

178.45
178.46178.47178.48

178.32
178.28

178.29

178.53
178.61

178.56
178.42

178.58178.57
178.42

178.57
178.50

178.39

178.52
178.56

178.57

178.26

178.42178.39178.34178.33
178.35178.38178.42

178.41

178.29

178.50

178.47

178.32178.34
178.39

178.38178.39

178.42

178.30
178.39

178.43

178.38
178.36
178.34178.28

178.33

178.37

178.26178.24178.15
177.42

178.22

178.21178.22178.13
177.49

177.47
178.09
178.20178.21

178.17178.16177.99
177.98

178.13178.16
177.88

178.19178.22

178.09

178.23178.20

178.20178.21

175.62

175.79

175.97

176.45

177.64 177.60

176.85176.81

177.45

177.43
176.02176.01

176.02

176.14
176.17

176.15
177.45

177.17

178.19178.20
178.10

177.54

178.22178.23178.11
177.66

178.24178.24
178.29

177.51

178.23178.21178.06177.80

178.26178.22178.10
177.62

178.24178.24
177.96

178.13178.08178.15

178.03178.00

177.94

177.80

177.91

178.18

178.94
178.98

178.81178.65
178.46

178.65

178.72

178.55
178.39

178.13

177.95

178.00178.04
178.25

178.09
178.07

178.09

178.34

178.49

178.21178.07

178.18178.12

178.42

178.27

178.48

178.43

178.19

178.30

178.41

178.39

178.37

178.40

178.50

178.48

178.42

178.40

178.63

178.57

178.44178.39178.39

176.05

176.10

178.20178.26178.30

178.19178.13177.96

176.21

176.03

177.93178.03178.06

177.93177.90
177.82

175.81

175.92

177.77177.84177.85

177.78177.75177.61

175.93

175.99

176.02

177.64177.66177.69

177.64
177.61

177.52

177.41

177.61

177.37

177.13
175.91

175.78
177.02

177.19

176.75

177.47
177.39

177.10

177.21177.47

177.50177.20

177.56
177.57177.56

177.59177.56

177.56

177.50
177.07

176.67177.48

177.43

177.44

177.48

177.52
177.55

176.51

176.42
176.39

176.34177.54

176.52

176.34

177.55
177.55

177.56177.54
177.53177.52

177.52
177.48177.51

177.33177.36
177.45

177.46177.33177.31

177.19177.43

177.44177.18

177.16177.40

177.57177.58
177.52

175.98

175.95176.01

177.54177.55

177.61
177.62

176.25

177.16
177.21177.30177.34

177.30177.31
177.16

177.12

177.00
177.07177.19177.28

177.29177.21
177.15

177.06

177.12
177.14177.35177.42

177.22
177.16

177.16
177.23

177.20
177.17

177.22
177.32177.48177.51

177.67177.53177.42
177.37

177.49
177.58177.67177.77

177.95177.84
177.65

177.57
177.91

178.03178.00
177.83

177.86

177.93
177.99178.11178.17

178.08

176.30

176.12

177.45 177.11

178.54

178.87

182.11
182.00

184.59

184.03

183.64

184.80

185.44
185.46

187.18
187.29

188.82188.78
188.75

183.24

181.86

183.28

182.85

183.17
183.49

183.82

181.03

179.39

176.45

179.00

177.59

179.55

182.31

182.37

180.74

177.48

177.40

177.43
177.26
177.32

176.03
175.76

177.58177.54177.46

177.50
176.15

175.59

177.71177.70177.60

177.58

175.67

177.61
177.64

177.81177.88177.87

174.10

177.51
177.77

177.56
177.85

177.85
177.92

177.93178.00178.01

178.12
178.07178.09

178.29
178.45

178.48
178.26178.26

178.46178.44178.45

180.11180.01

180.12

180.13
180.16

180.13
180.11

178.04
178.11

178.45

178.19

177.94178.27178.30

178.13
178.10178.10

177.97

178.15178.28178.21178.16

178.01

178.21
178.53178.44

178.15178.13

178.56
178.78

178.96

179.52
179.83

180.78

180.88

182.50

182.19

183.46
182.95183.89184.91

186.08

183.68

183.73
183.60

182.63 182.01182.09

182.00

181.54 180.86

180.69 180.18179.92

179.49
179.98180.20

180.02

177.90177.98

177.92
177.81

180.45

178.02

177.74

177.85
177.90

177.87
177.69

179.36

176.72

175.58

177.15

175.68

176.66

175.56

176.93

175.75

176.74

176.05

176.73

176.12

176.17

176.69

176.49

176.26

176.33

176.17

176.46

176.25

176.20

176.18

176.13

175.82

175.42
174.33175.26

175.34175.56

175.37

175.91

173.80

175.53

175.16

173.57

175.54

175.74

175.78

175.97

176.07
176.27

176.56

176.61

176.38

173.35

177.32

177.27177.18
177.21

177.34
177.29

177.30
177.38

177.32

175.88

177.75

177.52

180.18

182.79

184.07

187.50187.82187.83 187.04
186.80

186.03
185.87

184.91184.78
184.79

184.80187.02
185.67
185.75

186.65
186.80187.51

187.77188.15
188.41

189.58 189.95 188.56

190.50

190.43
190.05

190.11189.92

189.82189.76

189.75
189.70

189.53189.43
189.28189.14

189.79

188.91

188.37
188.52

189.10
188.83

189.45
189.25

189.79
189.55189.58

189.73

189.96
189.99

189.78

186.44

183.06

182.21

179.35

177.41

177.58
177.65

177.60
176.92

177.31

177.26
176.67
177.54

177.65

177.53
176.70
177.27

176.44

178.46

179.33

182.10

183.35

187.13

189.95

189.74

189.71

189.87189.63

188.99
189.61

188.86
188.98

188.94
189.67

189.86

189.88

189.67189.72
189.03

189.03
189.62

189.74

189.88189.83
189.61

188.81188.65

187.34
187.12

184.80

183.72

180.17

177.44

192.19
192.20

178.86178.80

178.82

178.91

178.90
180.55

180.54
180.51

180.46

178.94178.91178.90

178.86

178.89
178.70

180.60

180.44

180.38 180.61

180.49

180.64

180.68

180.46

180.60
180.59

180.62180.61

180.53

180.89 182.81181.21181.19

180.73181.10
184.48

181.59

181.62181.68

181.69 180.72180.73
180.73180.63
181.76

181.85

178.75

178.64

182.45

180.50

180.48 180.36

180.51
180.40180.28

180.17180.44

177.04

177.56

178.57
178.56

179.00
179.08
179.15179.20179.19

178.80

178.87178.89 178.91
178.90

178.95179.48179.86
180.27
180.63

181.13
181.54

181.51
181.65

181.67181.62

181.29181.29
181.75 181.71

181.14181.10
181.43

180.73

180.05

179.54

181.25

181.29

181.36

181.54181.45181.42181.45181.56181.69
181.70181.71

181.93181.95

184.00184.01
184.11
184.41

184.27
185.27

183.81
183.27183.06182.94

183.19 182.51

184.55

184.15

183.14183.00182.55182.47182.39
182.34

182.04

182.43

184.63184.62

185.16
185.31

181.29
181.10181.10180.99

181.06

180.20

179.93180.50
181.01

179.58

180.91

181.07

181.13181.17181.14181.14
180.88

180.91
180.94
180.96181.03180.94180.94180.92180.90 180.95

181.41

180.93
180.91

181.02
181.26

180.88180.83

179.35

178.19

178.45

180.13
181.05181.21

181.14181.00180.65180.64181.20

180.02

178.62

179.70

181.26

181.33
181.15181.18

181.24181.36 182.25182.29

181.48

182.31182.31

182.39 182.33

182.02

181.51181.84181.57
181.38

181.53
182.00 182.35

182.40182.61
183.04

183.50183.71

186.16186.14

188.74

188.48
188.53

186.13

183.59

183.33
183.05

185.61 185.86185.48

185.29
184.63

184.25
184.13

184.02 184.20

183.91183.71

182.57

185.65 186.53186.76

186.97
187.01187.04

187.10187.09
187.05

190.25

187.52

187.36

187.80
187.17187.94

183.29

182.37182.35182.37
182.74182.88

182.32
182.42182.38

182.07

181.45

180.62
180.18179.99179.67179.61

179.59

179.58179.57179.63179.70
179.83

180.08

180.52

181.21

181.96
182.15182.08182.12

182.00
181.98181.95

181.87
181.84
181.09181.11181.52181.02

180.81

179.81

179.68
179.30

179.35

179.41

179.22

178.39

177.20177.14 177.17

178.60

181.38

181.40181.43

180.65

180.63

180.60
180.63

180.86
180.88
180.67

181.30
181.33

181.34

180.50
180.55

178.72

181.72
181.74181.71

181.71

183.35
183.06

183.65

183.83

181.46181.46

178.30
178.96179.25

179.18

179.25

177.73

178.55

178.39 178.96

179.59

179.69179.67

179.64

179.70179.68181.71
182.27182.45

185.94

188.63

188.78 189.03
187.86

187.95
187.96

187.87188.04

175.82

175.85

175.83

175.77

175.77

175.81

175.94

176.01

176.40

175.84

175.99
175.99

175.92 175.82

175.81

175.79

175.82

175.75

175.90

175.89

175.90

175.84

175.73

175.73

175.79

175.83

175.81

175.78

175.82

175.66

176.23

175.89

175.72

175.69

175.87

175.68

175.77

175.74

175.75

175.83

175.75

175.60

176.78
176.80

175.97

175.81

175.75

175.84

175.81

175.87

175.88

175.82

175.73

175.89

175.97

176.01

175.99

176.17

176.02

176.27

176.38

176.57

177.28

177.70

177.75

178.66

178.00

177.22

177.05

176.91
176.87

177.08

177.04

176.78

176.57

176.22

175.93

176.06

175.85

177.33

177.47

177.58

177.59

177.61

177.59

177.66

177.94

177.97

178.53

177.62
177.64

176.88

176.52
177.29

177.74

177.72

177.62

176.70

177.15

177.96

177.55

177.54

177.81 177.41

177.33

177.56

177.56

177.53

177.19

177.47

177.54

177.29

177.10

177.23

177.23

176.98

176.49

178.72
178.94

181.77

179.06

178.92

179.26

180.71

180.89

180.90

180.52

185.10

185.57

185.36
185.51185.49

184.31
184.68
184.55

184.66
184.43184.17184.14

183.96
184.13183.52

183.36

183.38
182.84

183.34
182.52
182.37

182.30

182.32
181.60
181.45

181.42
180.74

180.83
181.00180.86180.66

180.49

180.21 180.55

179.96
180.13180.07

181.29181.39

182.40

179.94
179.36

178.91

178.50

178.97 181.37179.15179.28
179.38

179.52
179.56

180.07179.99179.93 179.92179.92179.94
180.07

179.84

179.65178.61

178.91

178.98

179.00

178.91

178.33178.44

180.77

178.45
178.22178.31

176.92

178.26
177.27

177.65

180.30180.77

180.47

181.14

180.59
180.60

180.65

181.08
181.26
181.27

181.34

181.51

182.65

181.87181.91181.90 181.91182.02
181.83

181.35

181.49181.48
181.44

181.51181.45 181.38

181.41

180.99
180.71

180.68
180.61

180.42

180.40

180.87180.88
180.77

180.77

180.37

180.71

180.81
180.87

181.66

181.64181.77
181.67

181.79
181.73

181.97
182.33182.45

181.31

189.32

181.70

188.57

182.13

182.50
182.65182.71182.76 182.64182.72 182.30182.22182.02

176.64

190.07

176.36

176.66

180.31

179.93

178.96
178.65

178.01177.82
177.58

177.47

177.56

181.49
181.55

181.47181.42

181.57

181.50

180.83
181.36

185.24

183.85
184.35 184.81

185.27
185.15

186.35 187.51
187.76

187.74

187.82
188.94

189.06 189.60

179.35

188.07
189.13189.37189.64189.82

189.92
189.96189.96190.01

189.49189.40

177.44

190.08190.02

190.06

189.86

190.14190.20

189.51189.55

190.24
190.21190.37

190.22
190.22

189.99

175.09

189.97

189.99
189.85

189.57

177.76

185.70 184.99

177.82

181.69

176.00

176.39

177.89

176.46

176.85

175.80

176.52

175.36

176.77

176.37

174.88

176.23

175.09

177.02

176.82

175.91175.90

175.82

175.72

176.03

174.37

178.81

174.36

173.88

175.86

178.55

177.86

177.86

178.17

178.11

178.36

178.78

177.10

177.28

177.63

178.76

178.58

178.70
178.01

175.27

175.99

176.09

178.79

176.76

177.31

176.77
176.66

177.31

174.07

174.31

179.88

175.13

180.50

174.12

174.03

174.10

178.38
178.44178.38178.81

178.51
178.51

176.78

178.56178.83

177.11

178.80
178.56

177.81

176.33

178.79

178.80

178.75178.78

178.96181.37
181.37181.37

178.75

181.39

178.82

180.52

178.81

178.82178.79

178.78

178.78

177.22180.51
178.84

177.68

177.87

177.75 177.37177.48
177.27

180.69

176.94
177.78

175.99

176.23

176.19

176.14

177.90

178.49

181.65

181.37

179.57

179.27

178.78

177.70 178.06

178.10180.50 180.52
180.50

180.51181.03

177.93

180.69

175.80

180.67
180.69

178.47

180.68

180.70

178.27

178.34

184.57

177.45

178.52

178.00

185.12

180.58

187.77

179.39

180.71

177.59

178.34

176.56

176.00

177.04175.84

174.49

182.93 183.76 184.06

178.87

184.49

178.83

184.91

185.90

180.70

186.92186.84

181.23

180.96

181.16
180.88

177.33

176.85

189.71

189.94

187.71

181.02
180.85

182.65

179.21
181.15

179.92

181.48181.47181.48181.48

189.63

190.09190.04 188.52

187.74

189.95

180.74

180.73

180.75

181.36
181.36

181.37

181.36

181.36

181.48

181.52

193.95

181.48

194.89

181.58

181.52

179.72
179.10

192.71

174.31

174.03

174.10

174.07

177.68

192.72

177.47
177.42

194.86 480
 522

 522

 550

 600
 522

195.06

 700

 850
 522

 522

181.36

 100

180.60

 150
 523

150
 96

 96

 96

300
 96

350

400
 96

450
 96

176.76

177.55

 500

 522

 650
 522

 522

 750
 522

 800
 522

 900
 522

 950

 000
 523

 050
 523

 523

150
 96

200

250

 96

2552/12

2552/12

2552/12

2534/10

2534/10

2534/10

2312/60

dovoz

dovoz

dovoz dovoz

mak. pot

reka M
irn

a

dovoz

dovoz

dovoz

dovoz
dovoz

do
vo

z

asf. pot

asf. pot

asf. pot

Sevnica - cesta - Krško

Sevnica - cesta - Krško

reka Sava

Sevnica - cesta - Krško

Sevnica - cesta - Krško

asf. pot

asf. pot

asf. pot

HOFER

Trži
šče

 - c
esta

 - S
evn

ica

dovoz

dovoz

reka Sava

asf. pot

asf. pot

asf. pot

asf. pot

asf. pot

Tržišče - cesta - S
evnica

TP

EO

EO

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN
SN

SN
SN

SN
SN

SN
SN

SN
SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

obst. TP

TP

GAS
GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS
GAS GAS GAS GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS
GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS

PEO

PEO

PEO

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VO
D

VODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVODVOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD
VODVODVODVOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VOD
VOD

VO
D

H

H

H

VO
D

ČRPALIŠČE

RAZBREMENILNIK

Iztok v reko Savo

Iztok v reko Savo
(novo gradnja)

GAS

GAS

GAS

GAS

GAS

SILIKO

Regionalna cesta I. r
eda 1163

Mokronog - B
oštanj

Glavna cesta I. reda 0334

Boštanj - Impoljca

Javna pot JP 872611 Radna (pod gradom)

Lokalna cesta LC 372233Laze pri Boštanju - Konjsko

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

VOD

stavba 3:

tip stavbe A

30 x 40 m

k.p. 178,50 m n.v.

max. P+1 oz. do 10 m

ZADRŽEVALNIK

ZA
D

R
ŽE

VA
LN

IK

20 kV elektro kablovod

Kanalizacija za odvodnjavanje komunalne odpadne vode (fekalna kanalizacija)

NN elektro kablovod

Transformatorska postaja

LEGENDA GJI:

Kanalizacija za odvodnjavanje padavinske vode (meteorna kanalizacija)

SN SNSN SN

TP

Plinovodno omrežje - 50 barGAS GAS

Plinovodno omrežje - 3 barGAS GAS

VodovodVOD VODVOD VOD

Hidrantno omrežje

TelekomunikacijeTK TK

GAS GAS

TK TK

Prostostoječa elektro omaraPEO

H

Mešana kanalizacija

Rušitve infrastrukture

Meja območja Državnega prostorskega načrta za HE Blanca

Javna prometnica s pločnikom

Načrtovana stavba (možna lokacija znotraj gradbene meje)

Obstoječe parcelne meje (DKN)

B5
Mesto za odpadke - ekološki otok

Gradbena parcela

Gradbena linija (GL)

Dostop na gradbeno parcelo

Površinski zadrževalnik (jezero)

Vzdrževalna ploščad

Obstoječe stavbe

Meja območja občinskega podrobnega prostorskega načrta (OPPN)

LEGENDA:

VP

Gradbena meja (GM)

Pešpovezava

EO

Linija nasutja terena izven meje OPPN

S

družba za razvoj, projektiranje,
konzalting, inženiring d.d.

Cesta krških žrtev 59
8270 Krško
Slovenija

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
AO-20

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Ta načrt velja za pogodbeno določene namene.

AutoCAD SHX Text
grafični načrt:

AutoCAD SHX Text
naročnik:

AutoCAD SHX Text
načrtovalec:

AutoCAD SHX Text
pripravljalec:

AutoCAD SHX Text
prostorski akt:

AutoCAD SHX Text
faza:

AutoCAD SHX Text
št. grafičnega načrta:

AutoCAD SHX Text
SP:

AutoCAD SHX Text
SP:

AutoCAD SHX Text
OPN:

AutoCAD SHX Text
datum:

AutoCAD SHX Text
merilo:

AutoCAD SHX Text
JAVNO INFRASTRUKTURO IN GRAJENO JAVNO DOBRO

AutoCAD SHX Text
8294 Boštanj

AutoCAD SHX Text
Dolenji Boštanj 60a

AutoCAD SHX Text
Sava avto d.o.o.

AutoCAD SHX Text
B5

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
mar. 2021

AutoCAD SHX Text
OSNUTEK

AutoCAD SHX Text
POTEK OMREŽIJ IN PRIKLJUČEVNAJE OBJEKTOV NA GOSPODARSKO

AutoCAD SHX Text
Petra Žarn, u.d.i.g.

AutoCAD SHX Text
Silvija Umek Toth, d.i.g.

AutoCAD SHX Text
1562KA

AutoCAD SHX Text
Damjana Pirc, u.d.i.k.a.

AutoCAD SHX Text
POSLOVNA CONA RADNA

AutoCAD SHX Text
Občinski podrobni prostorski načrt

AutoCAD SHX Text
8270 Krško

AutoCAD SHX Text
Cesta krških žrtev 59,

AutoCAD SHX Text
Savaprojekt, d.d., 

AutoCAD SHX Text
8290 Sevnica

AutoCAD SHX Text
Glavni trg 19a

AutoCAD SHX Text
Občina Sevnica


	Sheets and Views
	1_19192-00_OPPN_PC_Radna_osnutek_2021_03_03-5_Situacija GJI


